
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 S'. IJL 2023 п.г.т. Мотыгино № Ll 3 Г ' П .

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района № 116-п от 31.03.2020 «Об утверждении Положения о комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании 
Мотыгинский район»

В целях улучшений работы комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав в муниципальном образовании Мотыгинский район, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Мотыгинского района в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со ' дня его подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

'■ТЫ,

Первый заместитель Главы адмг”1” ^ ----- -
Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

*

Язовская Яна Евгеньевна 
83914122393


